

Jelenia Góra, dnia 26 stycznia 2023 r.

BZP.272.1.1.2023

**Wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
„Dostawa i montaż wewnętrznej platformy schodowej w budynku Starostwa Powiatowego
w Jeleniej Górze”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SWZ.

Pytanie 1.: *Czy wyprowadzenie zasilania będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy? Czy jeśli zasilanie będzie leżało po stronie Zamawiającego wyrażają Państwo zgodę na jego wyprowadzenie natynkowo w plastikowych rurkach? Jaka jest odległość od najbliższej rozdzielnicy (skrzynki elektrycznej) do miejsca montażu podnośnika pionowego? Czy można prosić o zdjęcie wnętrza takiej skrzynki?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zasilanie platformy leży po stronie Zamawiającego (odpowiedni zapis znajduje się w SWZ).

Pytanie 2.: *Czy termin realizacji do dnia 17.04.2023 roku obejmuje samą dostawę i montaż platformy czy także odbiór przez UDT? Odbiór dokonywany przez Urząd Dozoru Technicznego jest bowiem czynnością administracyjną niezależną od dostawcy. UDT ma 30 dni na dokonanie odbioru urządzenia licząc od momentu wpływu dokumentacji do właściwej jednostki. Dokumentację techniczno-ruchowo możemy jednak wysłać dopiero po zamontowaniu niniejszej platformy przyschodowej. Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji wskazanego w zapytaniu ofertowym? Według naszej opinii termin realizacji wskazany w zapytaniu jest bardzo krótki biorąc pod uwagę parametry techniczne platformy, które Państwo wymagają.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin 17.04.2023 r. jest ostatecznym terminem zakończenia prac z odbiorem końcowym bez możliwości wydłużenia. Odbiór przez UDT leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3.: *Czy pokrycie kosztów odbioru przez Urząd Dozoru Technicznego będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy? Koszt odbioru w wysokości około 500,00 PLN brutto powinien pokryć przez podmiot na który zostanie zarejestrowana platforma.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszty związane z odbiorem przez UDT leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4.: *Prosimy o wyjaśnienie treści dotyczącej wszelkich uzgodnień wymaganych przepisami prawa oraz projektu technicznego powykonawczego. Wszelkie uzgodnienia z konserwatorem zabytków jeśli budynek jest objęty jego opieką oraz uzgodnienia ze strażakiem powinny leżeć po stronie Zamawiającego. Nie mamy wiedzy na temat innych wymaganych uzgodnień przez przepisy prawa. Prosimy o wyrażenie wskazanie jakie formalności są przez Państwa wymagane.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w celu dokonania odbioru końcowego niezbędne są protokoły odbiorów wymienione w SWZ, w tym odbiór budowlany oraz przez UDT. Nie dotyczy uzgodnień z konserwatorem zabytków oraz strażą pożarną.



Pytanie 5.: *Czy dostarczenie świadectwa badania typu WE jest konieczne? Według naszej wiedzy platforma przyschodową nie musi go posiadać ponieważ jest maszyną, a nie dźwigiem osobowym. Zgodnie przepisami dostarczenie deklaracji CE na platformę przyschodową jest wystarczające. Według naszej opinii nie jest także konieczne dostarczanie atestów ponieważ deklaracja CE potwierdza wykonanie urządzenia w sposób zgodny z przepisami prawa.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że świadectwo badania typu WE jest konieczne.

Pytanie 6.: *Czy w związku prośbą o wyjaśnienie SWZ istnieje możliwość wydłużenia terminu składania ofert?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ze względu na krótki czas realizacji nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że otrzymane pytania dotyczące treści SWZ oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

ZATWIERDZONE PRZEZ:

/Krzysztof Wiśniewski

- Starosta Karkonoski/